证券代码：300500  证券简称：苏州设计 公告编号：2017-008

苏州设计研究院股份有限公司

关于公司更名及修改《公司章程》部分条款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州设计研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 1 月 17 日召

开第二届董事会第十五次会议，会议审议通过了《关于公司更名及修改〈公司章

程〉部分条款的议案》，公司拟将公司名称“苏州设计研究院股份有限公司”变更

为“启迪设计集团股份有限公司”。

公司本次拟变更名称主要基于如下考虑：1、随着公司业务的持续发展，公

司在设计能力、创意水平、项目经验、团队建设、客户服务能力等方面积淀了较

强的综合优势，在业务范围上，已由单一独立的以区域性市场为主导的建筑设计

业务，逐步向面向全国的覆盖工程建设产业链全过程的策划咨询、区域规划、设

计总包、项目管理等多元化全产业链模式转型升级。在未来，公司将以提升人居

环境品质为核心理念、以建设工程领域创新技术集成为特色，努力成为提供全方

位、一体化服务的人居环境技术集成的引领者；2、在公司控股股东苏州赛德投

资管理股份有限公司（以下简称“赛德投资”）引进战略投资者启迪（北京）科技

城投资发展有限公司的契机与背景下，公司与启迪控股达成全面业务合作，公司

未来将借助控股股东的资源平台，进一步实现业务、市场、技术等多方面的提升。

综上，公司本次更名能够更好的符合未来经营战略，有助于未来业务拓展与品牌

树立，加快促进全国化布局和发展。

公司拟向工商行政管理部门申请变更公司名称，并对《公司章程》相关条款

进行修订，并提交 2017年第一次临时股东大会审议，审议通过后公司将按照工

商行政管理局的相关要求，办理公司名称变更、章程修订等相应事项的公司变更

登记。

本次《公司章程》修改的具体内容如下：

原第四条公司注册名称：苏州设计研究院股份有限公司

现修改为公司注册名称：启迪设计集团股份有限公司。

证券代码：300500  证券简称：苏州设计 公告编号：2017-008

公司名称以工商行政管理部门实际核定为准，该事项需提交股东大会审议。

特此公告。

苏州设计研究院股份有限公司董事会

2017 年 1 月 18 日